
UCHWAŁA NR XXXII/171/14

RADY GMINY GOŚCIERADÓW 

z dnia 27 marca 2014 roku.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, z późn. zm.) art.217,ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy: 

w dziale 852, rozdział 85295 § 2010 o kwotę 300,00 zł (dotacja celowa na pomoc finansową realizowaną na 
podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego 
uchwałą Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku.)

Zwiększyć dochody budżetu gminy: 

w dziale 756, rozdział 75616 § 0500 o kwotę 45.000,00 zł (podatek od czynności cywilno-prawnych), 
w dziale 758, rozdział 75801 § 2920 o kwotę 97.852,00 zł (część oświatowa subwencji ogólnej dla gminy 
w dziale 801, rozdział 80103 § 2030 o kwotę 161.868,00 zł, rozdział 80104 § 2030 o kwotę 120.797,00 zł, 
rozdział 80106 § 2030 o kwotę 18.120,00 zł (dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych 
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2014 roku)

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 

w dziale 852, rozdział 85295 § 3110 o kwotę 300,00 zł (pomoc finansowa realizowana na podstawie 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą 
Nr 230/2013 Rady Ministrów z dnia 24 grudnia 2013 roku.) w dziale 900, rozdział 90002 § 4300 o kwotę 
30.000,00 zł (gospodarka odpadami)

Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 

w dziale 801, rozdział 80101 § 2590 o kwotę 43.200,00 zł (dotacja pomiotowa dla Stowarzyszenia wsi 
Szczecyn- szkoły podstawowe), w dziale 801, rozdział 80101 § 4010 o kwotę 19.452,00 zł (szkoły 
podstawowe), w dziale 801, rozdział 80103 § 2590 o kwotę 35.200,00 zł (dotacja podmiotowa dla 
Stowarzyszenia wsi Szczecyn- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych) w dziale 801, rozdział 
80103 § 4010 o kwotę 67.683,00 zł, § 4110 o kwotę 8.064,00 zł, § 4120 o kwotę 1.250,00 zł, § 4210 o kwotę 
43.871,00 zł, § 4240 o kwotę 41.000,00 zł (oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych), w dziale 801, 
rozdział 80104 § 4010 o kwotę 22.000,00 zł,§ 4110 o kwotę 3.700,00 zł, § 4120 o kwotę 500,00 zł, 
§ 4210 o kwotę 53.546,00 zł, § 4240 o kwotę 41.051,00 zł (przedszkola), w dziale 801, rozdział 
80106 § 4010 o kwotę 11.500,00 zł, § 4110 o kwotę 2.320,00 zł, § 4120 o kwotę 300,00 zł, § 4210 o kwotę 
2.000,00 zł, § 4240 o kwotę 2.000,00 zł (inne formy wychowania przedszkolnego), w dziale 921, rozdział 
92195 § 6059 o kwotę 75.000,00 zł (rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i społeczno-kulturalnej w Wólce 
Gościeradowskiej -Etap II)

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2014 wynosi: 

- po stronie dochodów:  19.048.198,88 

- po stronie wydatków: 18.748.198,88

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gościeradów. 

Id: AA7726C1-2DB4-452F-88E6-083C07CA34F9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Robert Niedziałek

Id: AA7726C1-2DB4-452F-88E6-083C07CA34F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/171/14 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Dochody 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 45 000,00

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 45 000,00

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00

   Własne Własne 45 000,00

758    Różne rozliczenia 97 852,00

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 97 852,00

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 97 852,00

   Własne Własne 97 852,00

801    Oświata i wychowanie 300 785,00

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 161 868,00

  2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 161 868,00

   Własne Własne 161 868,00

 80104   Przedszkola 120 797,00

  2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 120 797,00

   Własne Własne 120 797,00

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 18 120,00

  2030  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 18 120,00

   Własne Własne 18 120,00

852    Pomoc społeczna -300,00

 85295   Pozostała działalność -300,00

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -300,00

   Zlecone Zlecone -300,00

Id: AA7726C1-2DB4-452F-88E6-083C07CA34F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/171/14 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Wydatki 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

801    Oświata i wychowanie 398 637,00

 80101   Szkoły podstawowe 62 652,00

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

43 200,00

   Własne Własne 43 200,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 452,00

   Własne Własne 19 452,00

 80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 197 068,00

  2590  
Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną jednostkę systemu 
oświaty prowadzoną przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

35 200,00

   Własne Własne 35 200,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 683,00

   Własne Własne 67 683,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 8 064,00

   Własne Własne 8 064,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 1 250,00

   Własne Własne 1 250,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 43 871,00

   Własne Własne 43 871,00

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41 000,00

   Własne Własne 41 000,00

 80104   Przedszkola 120 797,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,00

   Własne Własne 22 000,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00

   Własne Własne 3 700,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 500,00

   Własne Własne 500,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 53 546,00

   Własne Własne 53 546,00

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 41 051,00

   Własne Własne 41 051,00

 80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 18 120,00

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 500,00

   Własne Własne 11 500,00

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 2 320,00

   Własne Własne 2 320,00

  4120  Składki na Fundusz Pracy 300,00

   Własne Własne 300,00

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

   Własne Własne 2 000,00

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

Id: AA7726C1-2DB4-452F-88E6-083C07CA34F9. Podpisany Strona 1



   Własne Własne 2 000,00

852    Pomoc społeczna -300,00

 85295   Pozostała działalność -300,00

  3110  Świadczenia społeczne -300,00

   Zlecone Zlecone -300,00

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -30 000,00

 90002   Gospodarka odpadami -30 000,00

  4300  Zakup usług pozostałych -30 000,00

   Własne Własne -30 000,00

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000,00

 92195   Pozostała działalność 75 000,00

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

   Własne Własne 75 000,00

Id: AA7726C1-2DB4-452F-88E6-083C07CA34F9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/171/14 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rodzia
ł Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

852    Pomoc społeczna -300,00

 85295   Pozostała działalność -300,00

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -300,00

   Zlecone Zlecone -300,00

Id: AA7726C1-2DB4-452F-88E6-083C07CA34F9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/171/14 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 27 marca 2014 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota

852    Pomoc społeczna -300,00

 85295   Pozostała działalność -300,00

  3110  Świadczenia społeczne -300,00

   Zlecone Zlecone -300,00

Id: AA7726C1-2DB4-452F-88E6-083C07CA34F9. Podpisany Strona 1




